PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                  EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº  22/2010 -SAM01

                                   A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público para
provimento de vagas na função de MOTORISTA III, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 -  RETIFICA item 3, que passa a ter a seguinte redação:

3.  DAS MODALIDADES DE AVALIAÇÃO

O concurso constará de prova:

3.1.  Objetiva, de caráter eliminatório e classificatório;

3.2.  Prática, de caráter eliminatório e classificatório, e

As provas serão aplicadas conforme segue:

Funções Provas Temas Nº questões

Motorista III
1ª FASE

Prova Objetiva

2ª FASE
Prova Prática

Língua Portuguesa

Matemática

Conhecimentos

Específicos/legislaçao

10

10

30

2 - EXCLUI o item 6 e subitens do edital de abertura nº 07/2010-SAM01

Guarulhos, 17 de junho de 2010

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão